
POKROK ZÁPADU
volbě budo kandidátem pro týl účet kolkktovali a když odtamtud MODERNU ZAŘÍZENÝ Ta faraa tlnpultíS byl vlak vzdor tomu ie za

Žalobou zdejfif společnost lidskostiúřad tak aby občanstvu přlltii vylel a uviděl že kára elektrická Pokrok Zt(du opl IMh lOMAHA' itott prý k projevu dal zdali s jeho stála a ie obžalovaný vůbec an
administraci souhlakí či zdali té

ftftwtffftttVf??ytT? hol náhledu jest co administrace
pravnino zástupce nemel unan
Žalován byl pro vařeni krys za
živa—pouštěl je totiž z pastě hned

první třídy NÁlSa a
mayorova kteráž jak známo za

do vařící vody— a když k přelíčen
každou cenu - ač dosud marně
zbaviti e jej hledí Fr: Semenili

mu ujíždí dal se do běhu by ji
dohonil když tu pojednou k zemi
klesnul a v bezvědomí leŽeti zůstal
Pád eho spozorován když však
ku pomoci mu přispěcháno shle-

dáno že táž již jest marnou —bylť
již chladnoucí mrtvolou Smrt

spůsobena vadou srdeční Zemře

lý zanechává tu manželku a dceru
v Čís 1025 již 31 ul bydlící Byl

došlo hájil se sám a to tak dobře
že beze všeho dalšího výslechu— Pondělím započatu osmnáct
svědků žaloba soudcem škrtnutapříručích tixovního komisaře

na rohu 16 a William ul

ň(zo) Mil 6 r leíák ttále na ítpu
Dovozoval totiž lámanou angliči

— Krajský souden Haker vy
hovil min týdne Žádosti Victor
ltoaewatera o vydání rozkazu soud
afbo jlraž by zápisníku okresnímu
nařízeno bylo vypsati volbu ok rtu
olho komisaře v distriktu prvém
kterýž dle gerrymanderu demokra-

tického sestává ze čtvrté stdmé a

osmé wardy Účelem gerrymandt-rová- oi

onoho bylo jak jsme již
oaoámili připraviti o úřad rtji
blikánského komisaře Harta a

ounaaeni osoDollio majetku pro

FOBŽlfflíí 0nou že má týchž práv co běloch 11odhad sa rok iooa a taxovní ko rravé plzeAiiké z pravovorofaélio pi60 roků stármisař doufá že s prací svou ve 30 towu 1 rizne jg oy smet
a tázal se soudce proč že by ne
měl míti prává připravovat! myš — Pro strach máme již uděládnech hotovi budou ač zákop k

tomu 60 dna povoluje
—zamilované to čínské žrádýlko—

Výtečné doutníky kořalky a llkdry
rSeobecné známi Korbelová vlna

Teplý zákusek obdrží každý vždy
no až nás bude slunko pálit do

touže cestou jakouž běloši raky jdeme si k našemu groceristu C— Kdo je milovníkem chutného Ta nejlepií a nejnolldnfjíí obtluba JEST PŘIPRAVENF Heřmánkoví 131 6 na Williamžitného chleba dobrých koláčů a- demokratům tak nadvládu zaber
sobě pripravujíTato otázka ovšem

byla tím nejlepším argumentem'
proti žalobě a táž bez dlouhého

ulici a on nás ochladí tf

RMjfinutfl iRjistcns
Pf ijďta a přeBvřdf te §o

Tel 2114 Frank Semerid
pečiti zatím však karta se obrátila

rozmýšlení soudcem Škrtnuta
4ef— --——Aee Creamtm
— Mayorem Frank E Moores

a nade-l- i Volba provedena v sou

hlase s rozhodnutím soudním' na
— Populistická konvence okres em vydána v sobotu proklamacebudou republikáni tam většioyaoy

wárdy distrikt prvý tvořící silni

rohlíka a vůbec všeho pečiva jež
do oboru pekařského náleží nechť

neopomene zastavit e u Adolfa

Svobody č 1420 Williama ul tf

— Ve Čtvrtek odpoledne odbý-

vány demokratické předvolby a

byly neobyčejně tichými hlavně

proto poněvadž ve většině ward

kterouž občanstvo vyzýváno bv
ní za účelem navržení lístku okres-

ního odbývána v sobotu odpoledne

(ZASLÁNO)

Odpovfiř na provolání pana M
Tobiáit ku frsiým spolkům
Dřevařů Svita vNebraue

republikánskými jsou úcty k památce zemřelého pre Pošlete ní proňve Washington Mali v týž čas co sidenta vlajky do půli stěžně spu-
stilo a aby příbytky a obchody své

konvence demokratická k dohod
— Městská rada v posledním

- svém zasedáni přijala resoluci jíž

nařizuje se všem zaměstnancům v
nutí se však ' na lístku společném V posledním Čísle "Pokrokusmutečně vyzdobilo V nedčli od
nedošlo' K zasednutí v konvenci Západu" shledal jsem výzvu pana

postaveny delegace kompromisní
na nichž obě sporné frakce zastou bývány téměř ve veškerých koste

oprávněno bylo 8t delegát z Oma Tobiáše ku všem Dřevařům Světalích omažských za presidenta mše
hy' 70 z precinktá venkovních v Nebrasce která má míti za účelpeny byly tak Že téměř žádný

neveden Mezi zvolenými delegáty zádušní "

20 ze So Omahy přítomno jich — Lunčování málem ušelbyli krajané: John Hroch z prvé L!aV h„irt „„ „ „ D

buď odtržení se států západních
od jižních a východních kterýmneděli dopoledne v hostinci Fred
prý nejvíce úmrtí vyplácena jsouJensena na 20 a Cuming ul jistýlonn __ui___x 1' aneb odtržení se od Dřevařů áí uuuiísuc icsuiuce vyslovující Mu

Žaloudek Draconn a UdímFred Frank Stiger V hostinci mluvilo
i " ooa--e sympainie naa úmrtím presi- -Koiera z drubé wardy v South se o smrti presidenta když tu podenta McKinleyho načež jméno

utvoření spolku nového jako uči-

nila Západní Cesko-Bratrsk- á Jed
nota svého času udávaje za po

' — js aj oj u ai ! a snu Miiimy 'rvV

HAYDEŇIOmaze jednou Stiger do řeči se vmísilván výbor na platformu jehožto
slovy: "Byl to vládce a tyranPani Molley Mabray-o- vá z zpráva záhy nato přijata Výbor
Pryč se všemi vládci! McKinley

bnůtku ku tomuto kroku stálé
zvyšování poplatků členůmzvláštěKansas City vychrstla ve čtvrtek kterýž jmenován byl na docílení

byl již příliš dloubo živ a měl ji
odpoledne lahvičku kyseliny kar- - dorozuměni s konvencí derrokra zvýšení poplatků spracovaných

na posledním sjezdu v Columbus
dávno zabit býti! Po slovech jehDoiove ao ooiiceie si Maud Han- - hckou vram se s nepořízenou a
zavládlo hrobové ticho v záoětísonové o níž se domnívala že se zprávou že syčením přivítán

Máme as 250 mužských jarních
a letních oUeků==

však ozvalo se volání: "Pověste
odbývaném v kv&tnu tr
Pan Tobiáš a každý řádný mymilenkou manžela jejího jest a sice což mělo za následek rozhod bo!" a přítomní na Stigera vrhl

úřadovnách městských zachováván

přísně hodiny úfadní jež jsou od

8:30 ráno do 5 hodin odpoledne
t výjimkou soboty kdy úřaduje se

od 8:30 ráno do ihod odpoledne
V témže zasedání přijata resoluce

nafísující vydláždění Harney ulice
od 15' k 20 ul
' — Na íarroě Clinton H Brigg-s- e

as sedm mil západně od hranic

městských při prodloužené Dodge
uL pátral v minulých dnech geo-

log po několik roků u Standard
Oil Co zaměstnaný po známkách

petroleje a setkal prý se s tím

nejlepším výsledkem Učinil prý
jil majiteli farmy nabídku zdráhá

prý se však udati kteří kapitalisté
za afm stojí dokud smlouva ne-bsd- e

uzavřena a podepsána—Co

pravdy na tom jest ukáže se

ovšem jakmile ku skutečnému
' vťtinf na petrolej dojde

'

— O samovraždu otravou po-

kusil se" ve středu večer 2oletý
Černoch Walter Whittow bydlící
na 13 a Davenpori Samovražed- -

oý pokus jeho záhy byl spozoro-vi- n

a když jed ze žaludku mu

"Vyčerpán udal že o život připra- -

viti se chtěl následkem toho Že z

učinila tak v příbytku dívčině na nutby lístek demokratický schvá se tím co právě v rukou měli Při
tom jeden vykřiknul: "Dostaňte

15 ul a Capitol ave kamŽ z ulice HeD nebyl a aby jmenováni byli

slitel ví Že ne jednotliveckaždého
bez výjimky pojišťujícího spolku
ale velký počet k tomu účeli zvlá jež nechceme schovávati pro příští sézonu — a mnohé z nich jsou

těmi cejlepšími jež letos jsme měli °
ji následovala Kyselina roztřikla samostatní kandidáti proonyúřa
se téměř po celém obličeji a při- - dv jimiž populisté na lístku de

provaz! čehož také někteří z pří ště zvolených mužů utváří po
lomných bezodkladně uposlechlvolaní lékaři mají obavu že týž mokratickém zastoupeni býti chtě plátky na pojistky dle svého nej- -Mezitím hledal Stiger útulku podpro vždy zohaven bude Mabrav " V souhlase s usnesením tímto Abychom je vyprodali nabízí- - PZ AA

me vám výběr
P-"v-

yno - - - -nálevnou a zájisté bývalo by
jest obchodním cestujícím s man- - navržen za okresního zápisníka
želkou již asi po šest roků nežiieM!'ranc's W Marsh a ] B íones a

mu špatně vedlo kdyby přivolaná aanaaaissssmssssssnBssisssnnannň

Obleky jež stály í io oo i2so a li í oo z cheviotn nrtHpolicie zavčas na místo se nebyls napadenou dívkou žádných J- - W Logan navrženi za smírčí

lepšíbo svědomí
V jednom odstavci praví že

Členům zvýšeno bylo až o $15 00
ročně více Tvrzení toto dokazuje
již samo sebou svoji podstatu což

každý může lebce sám sezoati a

nepotřebujeme nikoho dlouhými

tweed a kašmíru Počet iest ohm™dostavila Policejní vůz se šest
prý bližších styků neměl byla prý soudce Konvence na to měla býti

— — — f uciriicjic m

auupi
Kalhoty pro muže za cenu niiíí npf vrnKn( n Apolicisty přijel právě když provamu pouhou ten přítelkyní Paní ndrocena než však státi se tak

~ - - _ již nesen a Stiger se vší možnou
Mabrayová zatčena nebyla ana mohlo dostavil se výbor demokra

rychlostí na stanici odvezen Nale
Ty jež prodávány za $2 50 až 545o po M J JlhN
Jou to velkmM 30 31 83 40) 42 44 id a i v psu r ddl e od 80 do m
Kabáty a vety v cení 85:00 a£ fi 50 po 1m V lkoil 8t 31 85 a 36 v prron

napadená dívka zatykač na ni od tic"ý kterýž dalšího vyjednávání slovy o tom přesvědčovali ale
si přál ano prý se snad přece kpřisáhnouti se zdráhá

zena u něho značná zásoba spisků
anarchistických Stiger jest rodem

odporoučíme každého ku čtení

'Sovereing Visitor' a stanov které— Pan Antonín Křeček má ele
Podzimní zásoby ilž dostáváme í1"8'1" '7° D? ufioiti nM Pro°

vyprodiivdiiio zboží letní co nejlevnějiP!5= =! r 1 ! í it xi

dohodnutí dojde a tak konečně

odkázána věc znovu výboru koo
Némec a o poměrech jeho není

každému klerkuTáhnra ?ou úřauvcuu (Wlltll-IDUm-ferenčnímú s vyhraženímrŽe lístek dovnou zasýláoy pro Čechy v jadomova otcem vyhnán byl Mladík
— Mezi delegáty jmenovanými

gantně zařízený hostinec oa robu
13 a Howzrd ul a obslouží kra-

jany ochotně řízným mokem z

Omaha Brew Co Výtečné likéry

samostatný sestaven bude pakliže zyku českém1 byl po kolik již měsíců bez práce
pro státní konvenci demokratickounavržencora popuiistickým míst Pravdou jest že poplatky z vy
nalézá se též 1 pan Adam Sloupna lístku demokratickém se nedo Seny byly na certifikáty vydán

když rodiče vydržování jeho se
= konečně nabažili 'ukázali mu jed-

noduše dvéře s podotknutím by
v ava dále sám o sebe se staral

eenaml a vzorky látek

HAYBlfBEOS
Velkoobchod se šatstvem

16tá a Dodge ul Naproti poště

stane
a doutníky vždy v hojné zásobě
Jdete-l- i kolem neopomeBte se tam

Zastaví kašel a odstraní nastuzení před 1 zářím 1899 a sice na výš
Lsutlrc Bromo-Quinl- TobleU rylétí ot sazby v platnost uvedené dnem— Demokratická konvence ozastaviti na jednu a jistě podruhé ftaiení m deo Nerjl&i~ll neplatíte Cena
" Ueof entO

nepůjdete jinam j fr kresnf odbývána v sobotu odpole
září 1899 neboť i všechny ostatn

spolky na dobrých základech jsou— Krajané pozor! Známý- 7áhv„ Wri c„aíí hí„„„
dae ve Washington Hall a výsled

cí daleko na vyšší stupeS zvýši)oblíbený hostinec na ijté ulicikem jejím bylo navržení následov
již jest zapomenutou

'
pořádati než "Dřevaři"vedle "Creightonova Orpheumníbo lístku bez jakéhokoliv ohle

— Paní Jennie Phillipsová by
difcf na sev 10 ul požila ve

středu za 15 ctft morfinu a za 10

cta kokainu a když účinky otravy
? jevili se počaly odebrala se do
nedalekého ústavu chudých "City
ISiasion'' kdež udala co vyvedla

Dewey & Stonebude dne 12 října v Národní síni Úsudek o celku ponechávámdu na dosavadní spojence popuspolek Rytířů sv Jiří a pořadate každému intelligentně myslícímulisty: Za šerifa znovunavržea Job

vlastněný dříve známým Rudy
Havelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louis Máchal dlouhole-

tý sklepník v místě samém Hosté

lé doufají že nebude krajana Cechu žádám pouze by každýPower za zápisníka navrženHarry FURNITURE COkterýž by téže se nezúčastnil O
porovnal poplatky a výhody kte

iSycble přivolanou pomocí lékař obsluhu co neiiepáí nápoje nei
C Miller za pokladníka znovuaa
vržen Fred Elsasser za listovního zajisté že přesvědčí se že ohslu réhokoliv pojišťujícího spolku jsaskou byla při životě zachována čerstvější - a zákusky nejchutněji! 1115-111- 7jiz preaem jistze nalezne výhodynavržen Harry P Deuel za soudce DlíceUdala že jest to jil po třetí cc o

ha u něho jesť ta ncjlepŠÍ neboť
každý s usměvavou tváří odchází kteréž poskytují

J Dřevaří' (neJohn H Grossman za koronera
smíme zapomenout! na stodolarodr C F Croley za měřiče E Mčinila prý proto poněvadž-j- í syn

odtud spokojen Řízné pivko stá
le na čepu a lcoŽ ty doutníky s vý pomník) daleko lepší a výhod

výbotem náležitě bude postaráno
Vstupné-osob- 25 ctů tf

Na 45 a Grant ul přepade-
ni v pátek o 1 hod rančí D M

Hansen á Louis Gramfeld v Mil- -
1 J t_ t V w

Rohrbaugh za školdozorce Ernestkdesi v iowě žijící psáti přestal Wáliíl#ífpilíjnějšf nežli u kteréhokoliv spolkulikéry ty nejsou k předstiženuG Hall za komisaře druhého
distriktu Tames P Connollv za mého Karel E StěničkaPravé plzeňské a chutný zákusek

— roiicie povolaná oyta ve

Středu večer do hostince na 15 a stále na ruce Přátelé a známí klerk Táboru Columbus č 69iaiQ ooieiu zaměstnaní avema komisaře čtvrtého distriktu Rich Za $15000 krásného nábytkuCapitol ave kdež prý jeden z ho zajisté že zastaví se u něho "nazakuklenými lupiči a prvnější při ard 0'Keefea policejního soudce
jednu kdykoliv na cestě do mětom přišel o diamantový knoflík I v Omaze Samuel I Gordon

atn neznámou ženštinou postřelen
byL "Postřeleným! byl James

Příliš horko k jídlu — jest vý
musí být vyprodáno '

Jil polet leat UiMm zvvkem nnFiLUil'
sta kolem místnosti jeho se ubírado náprsenky a zlaté hodinky s policejního soudce v So Omaze mluvou kterou často moŽoo sly'Uaiiaban z č ion sev- - n ul řetí -- kem druhý pak rozloučili se P I King za smírčí soudce šeti pravdou však jest že trpíme
li budou tf

— Následkem té okolnosti Že

Sáh oy výprodej letos vína překoná-- e
vše dogaviidní Jediné aanrbfÍDfmvyšetřováním zjištěno ie pohádal musel s JÍ15 na hotovosti Oba m la- - Omaze R & King Philip Andres ztrátou chuti k jídlu a že žaludekUm s jednou lebkou ženštinou véech ohledo na cwm výrobní mfižemeaici ubírali se domů z práce po-- C J Kernao W S Shoemaker zítra ve čtvrtek pohřeb presidenta koupí tak výhodné jak tutomá zapotřebí léčby Dr August nabídnout!

uvedeno--kteraz klackem pres hlavu jej slední károu a sotva že as block Edward Walsb a Dominik Cos McKinleyho v Canton se odbývá Koenig s Hamburger Tropfen aby3Uelila" Rána byla mu policej od konce tratě odeSu přepadeni a grove za konstébly v Omaze C-- Mni kreienc (siác-liiar- á)
!

zdraví a chuť k jídlu zase se naMÍm lékařem zašita a na útočnici
změněn i program slavnosti Rytířů

a sice v tom
k zemi sraženi byli dvěma muži [W Joy Wm P Snowden Ter vrátily
proti nim kráčejícími a když z rence Birney James W Buellvydán zatykač

— K vážnému úrazu přišel min
smyslu že oba dva průvody deo- -

uicuuun viivuwe se proorau i uouia nrnnaii a }aas jones za

DottoTá slířiu Ba EádoM -
francouzský zrcodlt-- zadu ie

klEnénymí dveřmi Mla "5 v záW-iv- ía

víwídejl ÍI4
DuboTt loilelDí mtl
18x40 krásným ircadlem moaáaný-miokrsiam- i

tál 17S0 záHioVá cena
91150

f 1 večeraí odbývá oy budou daeš

franenuMkyra zrcadlem krátkým
vrfkero e zdfuvkaml krásně apraeo-van- ý

ál 33 v září orém prolilsa8
uíJOTý pálnžiieliiý síili

48 palcový te ailnými tiobami dá se
prodloužit na 8 top iU] 30 aiří-ové- oi

výprodeji

seznán že o vše co cenného odhadčí v Omaze Charles F ve středu — odpolední po 2 hodftySse jssepn tiuss zuicsiQúý v

udSnlcb pouliční dráhy na Harney obráni byli Po Iuprficb není sto Kaufman Anton Gross Thomas a večerní po 8 hodině—ve Čtvrtek7iw]liltwlil K1 fmMvnn efloi py a vypátrání jich bude značně Hougbton W I Mount Hobart
odbývají se letos ve ScbuylerNebtěžkým ježto přepadení žádného Williams D T Murpby H

pak nejen že nebude pořádána
slavnost žádná ale ani výstava
pouliční otevřena nebude V pátek

MaíioyoDOTý iáb?tejt do parioriLdne 27- - 28 a 20 září Zvláštní
popisu lupičů policii dU nemohli Burnes Geo Fitzpatrick a I F vlak bude vypraven z Omahy v auau t neuvsoi neo DrokUlu íliíl

100 v záři oTcin výirodeJl Ó0

dubové nli rnaboitanové barvy dobře
zhotovené ttAly fA rařl ová cena 2 05

— K vážnému úrazu ořišel v Hopper za smírčí soudce v So zase ve slavnostech a zábavách riedělv dne 29 září Cena lístku
115a dítky 75c Vlak vyjede v

81a podobných výhodných koupí t kidím odvřtvlpátek k večeru známý pozemkový
Omaze Patrick CCaldwell a Jacob bude pokračováno v sobotu pak

" klry když tu sklouznul tak ne- -

- iťastoě Že do otvoru elevatorové- -

- bo padnul a db hloubky 30 stop
do oižiíbo patra se sřítil kdež v

bervědomí leŽeti zůstal Mimo

oíhlaboké rány na hlavě á jiných
odřenin utrpěl i těžkých poranění
vnitřních
— Nový trust utvořen byl min

Neopomeňte tento Tfurodei!stavnostní týden bude zakončenjednatel George H Payne Jel s I Levy " konsiepiy v o umaže 8:15 ráno z B & M nádraží za
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